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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 1.007,74 681.986,25  680.978,51 35  1,67  1,09  3,57 5  0,27  1,10 1,68 35  25,752 25,801Andalucía / Andalucia

 0,00 94.045,87  94.045,87 4  0,19  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,19 4  38,279 38,279Aragón / Aragon

 0,00 29.800,00  29.800,00 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  27,159 27,159Asturias / Asturias

 0,00 17.824,98  17.824,98 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  51,868 51,868Canarias / Canary Islands

 0,00 63.036,84  63.036,84 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  24,360 24,360Cantabria / Cantabria

 0,00 46.183,45  46.183,45 2  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,10 2  33,044 33,044Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 107.509,59  107.509,59 2  0,10  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,10 2  41,723 41,723Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 356.784,18 53.631.271,79  53.274.487,61 1.671  79,69  85,89  75,71 106  95,00  85,84 79,65 1.663  22,312 22,530Cataluña / Catalonia

 3.606,44 3.455.410,65  3.451.804,21 210  10,01  5,53  11,43 16  0,96  5,56 10,06 210  19,057 19,068Comunidad Valenciana / Valencia

 292,50 557.034,20  556.741,70 20  0,95  0,89  0,71 1  0,08  0,90 0,96 20  20,360 20,366Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.892,03  5.892,03 1  0,05  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,05 1  7,455 7,455La Rioja / La Rioja

 12.375,78 3.018.993,55  3.006.617,77 115  5,48  4,84  5,71 8  3,30  4,84 5,46 114  24,047 24,066Madrid / Madrid

 1.493,26 616.097,10  614.603,84 28  1,34  0,99  2,86 4  0,40  0,99 1,34 28  23,519 23,581Murcia / Murcia

 0,00 114.179,47  114.179,47 5  0,24  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,24 5  23,995 23,995Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 62.439.265,77 2.097

 138.318,42
 74,92

 29.775,52

 375.559,90 140

 2.682,57
 0,02

 70.243,04

 62.063.705,87 2.088

 29.724,00
 74,92

 137.204,91

 22,328 22,518
 18,342 18,514
 0,000 0,079

 90,626 90,626

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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